

# Kropia Plus Krople do oczu nawilżające 10 ml

cena: 17,42 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	oczy
Działanie	łagodzące, nawilżające
Opakowanie	10 ml
Postać	krople
Producent	SUPROBION SP. Z O.O. SP.K.
Sposób aplikacji	do oczu
Typ produktu	Wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
Wskazania	pieczenie, podrażnienie, suchość, zaczerwienienie

## Opis produktu

### Opis:

Preparat Kropia Plus zawiera wysokie stężenie hialuronianu sodu, dzięki czemu rogówka i spojówka oka są długotrwale nawilżane. Hialuronian w oku znajduje się w ciele szklistym, gruczole łzowym, spojówce, rogówce oraz w płynie łzowym. Posiada właściwości tworzenia stabilnego nawilżającego filmu na powierzchni oka. Dodatkowo, zawartość elektrolitów (sodu, potasu, chloru, magnezu i wapnia) pomaga zachować równowagę środowiska na powierzchni oka i łagodzić objawy zespołu suchego oka (ZSO). Gliceryna z kolei pomaga w zapewnieniu długotrwałego nawilżenia z uwagi na swoje właściwości wiązania wody. Już jedno zakroplenie może zapewnić wielogodzinną poprawę komfortu zarówno tym, którzy odczuwają skutki zespołu suchego oka, jak również wszystkim noszącym soczewki kontaktowe.

### Skład:

Hialuronian sodu 3 mg/ml, gliceryna, chlorek sodu, kwas borowy, tetraboran sodu, chlorek wapnia, chlorek potasu, chlorek magnezu, woda wysokooczyszczona.

### Wskazania:

Kropia Plus przeznaczony jest do intensywnego nawilżenia gałki ocznej przy jej suchości, wywołanej negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Krople Plus należy stosować w stanach niedoboru łez (tzw. zespół „suchego oka”), którym towarzyszą takie objawy, jak: uczucie suchości oka, pieczenie lub zmęczenie oczu. Przyczyną tych objawów może być praca przy monitorze, długotrwałe oglądanie telewizji, suche powietrze w pomieszczeniach ogrzewanych lub klimatyzowanych bądź dym papierosowy. Zmniejszenie wydzielania łez może nastąpić również w wyniku zabiegów operacyjnych lub zranień oczu.

### Sposób użycia:

Przed użyciem preparatu należy dokładnie umyć ręce.

Przed każdym użyciem zdjąć osłonkę zabezpieczającą z zakraplacza. Nie dotykać końcówki zakraplacza.

Przed pierwszym użyciem należy odwrócić pojemnik i kilkakrotnie nacisnąć dno pojemnika, aż do uzyskania pierwszej kropli.

Odchylić nieznacznie głowę do tyłu.

Delikatnie odchylić dolną powiekę, wkropić jedną kroplę wyrobu do worka spojówkowego, poprzez naciśnięcie pojemnika.

Po zakropleniu należy zamknąć powieki i, ruszając gałką oczną, rozprowadzić krople na powierzchni oka.

Czynność powtórzyć w przypadku drugiego oka.

Po użyciu należy założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplacz.

#### Stosowanie produktu

Zwykle zakrapla się 3-4 razy dziennie po jednej kropli do worka spojówkowego każdego oka. Przy nasilonych dolegliwościach można zakraplać częściej.

Krople nie zawierają konserwantów i mogą być używane codziennie.

Po zastosowaniu preparatu nie zakraplać/płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.

Krople do oczu Kropia Plus należy stosować tylko zewnętrznie do worka spojówkowego.

#### Przeciwwskazania i środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Trzymać z dala od źródeł ciepła.

W przypadku stosowania ciągłego, należy zużyć wyrób w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia opakowania i nie stosować dłużej niż 90 dni w sposób nieciągły (uwzględniając kilkudniowe przerwy podczas aplikacji).

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ważne informacje dotyczące wyrobu medycznego:

\* Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE.

\* Posiada deklarację zgodności UE

\* Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

\* Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.